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CALENDARIO DISCUSSIONE TESI
CORSI DI LAUREA MAGISTRALE

SESSIONE DI DICEMBRE 2025

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE:

PRATICHE, LINGUAGGI E CULTURE DELLA COMUNICAZIONE (B252)
TEORIE DELLA COMUNICAZIONE (B116)

LINGUE E LETTERATURE EUROPEE AMERICANE (B074)

SEDUTA DEL 11/12/2025
ORA: 15:00
AULA: Aula 17, Via G. Capponi

LAUREANDI
LAUREANDI RELATORE CORRELATORE ORARIO
TINE FEDERICA Baldi Giuseppe Baldi Benedetta 15.00
(B252)
ANGELINI OLGA Baldi Benedetta Savoia Leonardo Maria
(BO74)
FRANCO ALESSIA Baldi Benedetta Savoia Leonardo Maria
(B116)
GAIl YING Baldi Benedetta Savoia Leonardo Maria
(B252)
RASPANTI GIULIA Baldi Benedetta Savoia Leonardo Maria
(B252)
TURELLI VALERIA Milanesi Matilde Micali Irene
(B252)
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15.30

15.30

16.00

16.00

COMMISSIONE
Benedetta Baldi

Rita Manzini

Chiara Cantelli

Matilde Milanesi
Leonardo Maria Savoia
Irene Micali

Giuseppe Dino Baldi
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Il Presidente
della Scuola di Studi Umanistici e della Formazione
F.to Prof. Giovanni Zago



