



CALENDARIO DISCUSSIONE TESI CORSI DI LAUREA MAGISTRALE

SESSIONE DI DICEMBRE 2025

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE:
PRATICHE, LINGUAGGI E CULTURE DELLA COMUNICAZIONE (B252)
TEORIE DELLA COMUNICAZIONE (B116)
LINGUE E LETTERATURE EUROPEE AMERICANE (B074)

SEDUTA DEL 11/12/2025

ORA: 15:00

AULA: Aula 17, Via G. Capponi

LAUREANDI

LAUREANDI	RELATORE	CORRELATORE	ORARIO
TINÉ FEDERICA (B252)	Baldi Giuseppe	Baldi Benedetta	15.00
ANGELINI OLGA (B074)	Baldi Benedetta	Savoia Leonardo Maria	15.30
FRANCO ALESSIA (B116)	Baldi Benedetta	Savoia Leonardo Maria	15.30
GAI YING (B252)	Baldi Benedetta	Savoia Leonardo Maria	15.30
RASPANTI GIULIA (B252)	Baldi Benedetta	Savoia Leonardo Maria	16.00
TURELLI VALERIA (B252)	Milanesi Matilde	Micali Irene	16.00

COMMISSIONE

Benedetta Baldi
Rita Manzini
Chiara Cantelli
Matilde Milanesi
Leonardo Maria Savoia
Irene Micali
Giuseppe Dino Baldi



UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI
FIRENZE
**Scuola di Studi
Umanistici e
della Formazione**

Il Presidente
della Scuola di Studi Umanistici e della Formazione
F.to Prof. Giovanni Zago